Prezydent Miasta Lublin

M AN J"A‘L
\ —~—

Zarzadzenie nr 23/10/2023
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 6 pazdziernika 2023 r.

w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz samochodu osobowego marki Skoda
Superb

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzgdzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 20 pazdziernika 2022 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1

1. Wyrazam zgode na sprzedaz samochodu osobowego stanowigcego wtasnosc
Gminy Lublin marki Skoda Superb o numerze rejestracyjnym
rok produkcji 2008.

2. Sprzedaz samochodu, o ktérym mowa w ust. 1, odbedzie sie w trybie przetargu
przeprowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks
cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933).

§2
1. Do przeprowadzenia przetargu powotuje Komisje w sktadzie:

1) przewodniczgcy Komisji — Pawet Ogoérek — Zastepca Dyrektora Wydziatu
Organizacji Urzedu ds. administracyjno-technicznych;

2) zastepca przewodniczgcego Komisji — Grzegorz Marciniak — kierownik referatu
ds. transportu i konserwacji budynkéw w Wydziale Organizacji Urzedu;

3) cztonek Komisji — Renata Owczarewicz — gtéwny specjalista w Wydziale
Organizacji Urzedu;

4) cztonek Komisji — Marzena Kulnianin — inspektor w Wydziale Organizacji Urzedu.

2. Protokdt z przeprowadzonego postepowania przetargowego ze wskazaniem
wybranego przez Komisje nabywcy stanowi podstawe do zawarcia umowy.

3. Po rozstrzygnieciu przetargu Komisja ulega rozwigzaniu.

§ 3

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Organizacji Urzedu.

Nr dokumentu Mdok: 98301/09/2023 strona 1z 2
OR-LE-1.0050.1.2023



f-’\

AR 1
§4
Nadzor nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Lublin.
§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 98301/09/2023 strona2z2



	1. Wyrażam zgodę na sprzedaż samochodu osobowego stanowiącego własność Gminy Lublin marki Skoda Superb o numerze rejestracyjnym ---------------- , rok produkcji 2008.
	2. Sprzedaż samochodu, o którym mowa w ust. 1, odbędzie się w trybie przetargu przeprowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, 1615, 1890 i 1933).
	1. Do przeprowadzenia przetargu powołuję Komisję w składzie:
	1) przewodniczący Komisji – Paweł Ogórek – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji Urzędu ds. administracyjno-technicznych;
	2) zastępca przewodniczącego Komisji – Grzegorz Marciniak – kierownik referatu ds. transportu i konserwacji budynków w Wydziale Organizacji Urzędu;
	3) członek Komisji – Renata Owczarewicz – główny specjalista w Wydziale Organizacji Urzędu;
	4) członek Komisji – Marzena Kulnianin – inspektor w Wydziale Organizacji Urzędu.
	2. Protokół z przeprowadzonego postępowania przetargowego ze wskazaniem wybranego przez Komisję nabywcy stanowi podstawę do zawarcia umowy.
	3. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja ulega rozwiązaniu.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

